FECHA DE FIJACION. 20/11/2013

RAD

2012-095

2012-075

2013-120

2012-145

2013-322

2013-347

2013-346

2013-383

2013-019

2013-027

2013-0005

PROCESO

NY R DEL DERECHO

CONTRACTUAL

NY R DEL DERECHO

NY R DEL DERECHO

NYR DEL DERECHO

NYR DEL DERECHO

NYR DEL DERECHO

N YR

NYR DEL DERECHO

NY R DEL DERECHO

DESPACHO
COMISORIO

REPUBLICA DE COLOMBIA
JUZGADO TERCERO ADMINISTRATIVO DE SANTA MARTA
RAMA JUDICIAL DEL PODER JUDICIAL
AUTOS DICTADOS POR EL DESPACHO EN LA FECHA

DEMANDANTE DEMANDADO
CASTA ROSA PEREA ZAMBRANO DEPARTAMENTO DEL MAGDALENA Y OTROS
MARIBEL DE LA CRUZ CASTANEDA E.S.E HOSPITAL SAN ANDER HERRERA
RODULFO  VILLAMIZAR CANAS CREMIL

LISANDRA TRESPALACIOS ORTIZ E.S.E HOSPITAL NUESTRA SENORA DE SANTA ANA

DANIEL * SEGUNDO MEDINA NACION- MINDEFENSA- EJERCITO NACIONAL

CASTILLO
DANERIS ESTHER ZAPATA MUNOZ CASUR
ADALBERTO CEBALLOS BADILLO CASUR
DOMINGO RAFAEL MADERA E.S.E HOSPITAL ALEJANDRO MAESTRE SIERRRA
CECILIA DIAZ DE CANTILLO NACION- MINDEFENSA-POLICIA NACIONAL

GRACIELA CECILIA° MOLINA AVILA  NACION- DEPARTAMENTO NACIONAL DE PLANEACION

FRANK BULLA PACHECO NACION MINISTERIO DEFENSA- POLICIA ANCIONAL

FECHA DEL
PROVEIDO

2013-11-19

2013-11-19

2013-11-19

2013-11-19

2013-11-19

2013-11-19

2013-11-19

2013-11-19

2013-11-19

2013-11-19

2013-11-19

ESTADO No. 087

CDNO

CONTENIDO

AUDIENCIA INICIAL EL DIA 9/12/13
HORA 3 PM

AUDIENCIA CONCILIACION 6/02/13
HORA 9:30 AM

AUDIENCIA DE CONCILIACION
22/11/13 HORA 9;30 AM

DECLARAR EN FIRME AUDIENCIA DE
CONCILIACION

RETIRO DEMANDA

RECHAZAR DEMANDA

RECHAZAR DEMANDA

INADMITE DEMANDA

AUDIENCIA INICIAL EL DIA 22/01/14
HORA 3 PM

AUDIENCIA DE CONCILIACION
31/01/14

TESTIMONIOS ELDIA 13/12/13

ERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA EN EL ESTADO ELECTRONICO DEL JUZGADO, EN LA PAGINA WEB DE LA RAMA JUDICIAL, EL NOVIEMBRE VEINTE (20) DIAS DEL
MES DE NOVIEMBRE DE DOS MIL TRECE (2013). A LA HORA DE LAS OCHO DE LA MANANA (08:00 A.M.)

WILLIAM ALFONSO SUAREZ DIAZ
SECRETARIO



